#

Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N9 7.703, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2009.

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO, IMPLANTAÇÃO E
# ACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, e deconformidade com o inciso VIM, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 19 Nomear, de acordo com o disposto no artigo 15, da Lei nQ 2.694, de 21 de
dezembro de 1994, para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE PLANEJAMENTO,

^, IMPLANTAÇÃO EACOMPANHAMENTO INDUSTRIAL, os seguintes membros:

I- JAIR ROBERTO JASPER - Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico.

II - ELSTOR RENATO DESBESSEL - Secretário Municipal de Fazenda.

III - EDISON ANDRÉ RABUSKE - Secretário Municipal de Planejamento e Coordenação.

IV - Aguardando indicação- Câmara Municipal de Vereadores.

V - MAURO DREHER - Associação Comercial e Industrial de SantaCruz do Sul - ACI.

VI - INGO PAULO KESSLER - Universidade de Santa Cruz do Sul - UNISC.

VII - JACOB BRAUN - Representante dos Sindicatos Patronais

Art. 22 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, especialmente oo decreto ns 7.521, de 27 de agosto de 200

Santa Cruz do Sul, 19 de fevereiro de 2009

#

Registre-s-é; ptrtrtiqae-se-e-cumpra-se

ITONIO NELSON NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração

NEIVA TERE^ÍNHA MARQUES
PrefeitaMunicipal